¶ Sancta et immaculata virginitas, quibus te laudibus efferas, nescio: * Quia quem coeli capere non poterant, tuo gremio contulisti. **¶** Benedicta tu in mulieribus, et benedictus fructus ventris tui. Quia **Benedictio**. Divinum auxilium.

Lectio viii.

SED quoniam prona quodam cupiditate, peccandi, humanae carnis et mentis fragilitas inextircabilibus vitis implicatur, eo per octavum circumcisio diem culpe totius futurae purgatio, resurrectionis prefigurabatur aetate. Hoc est enim illud: Quia omne masculinum ad apertum vulvam, sanctum Domino vocabatur. Verbis enim legis promittebatur Virginis partus. Et vere sanctus, quia immaculatus. Denique ipsum esse, qui lege signetur, in eundem modum ab Angelo repetita verba declarant: Quod nascetur, inquit, Sanctum, vocabitur Filius Dei.

AD LAUDES
et per Horas Aiae.

¶ O admirabile commercium! Creator generis humani, animatum

Nesciens mater virgo virum peperit sine dolore. Salvatorum sacrum, ipsum Regem Angelorum, sola Virgo lactabat ubere de celo pleno. **¶** Domus pudici pectoris templum repente fit Dei; intacta nesciens virum, verbo concepit. Filium, Salvatorem. **Gloria Patri, Salvatorem.**

Lectio ix.

SORTUS enim per omnia ex natis de femina sanctus Dominus Jesus, qui terrena contagia corrupte, immaculati partus novitate non senserit, et ecclastie maiestate depulerit. Nam si litterem sequamur: quomodo sanctus omnis masculinus, cum multis sceleratissimos fuisse non lateat? Numquid sanctus Achab? Numquid sancti pseudoprophetae, quos ad Eliseos preces ultor celestis injuria ignis absumpserit? Sed ille sanctus, quem in figura futuri mysteria legis divinae prescripta signabat: eo quod solus sancta Ecclesia virginis ad generandos populos Dei, immaculata fecunditatis aperiret genitale secretum.

Te Deum laudamus. 17.

corpus sumens, de Virgine nasci dignatus est: et procedens homo sine semine, largitus est nobis suam Deitatem. **Psalm. D**ominus regnabit, cum reliquis. 48. **¶** 2. Quando natus es ineffabiliter ex Virgine, tunc implete sunt Scripturae: sicut pluvia in velutum descendisti, ut salvum laceres genus humanum: te laudamus Deus noster.

Rubum, quem viderat Moyses incombus, conservavit agnivimus tuam laudabilem virginitatem: Dei genitrix intercede pro nobis. **¶** Germinavit radix Jesse: orta est stella ex Jacob: Virgo peperit Salvatorem: te laudamus Deus noster.

Ecce Maria genuit nobis Salvatorem: quem Joannes videns exclamavit, dicens: Ecce Agnus Dei, ecco qui tolit peccata mundi, alleluia.

Capitulum. Tit. 2. c
APARUIT gratia Dei Salvatoris nostri omnibus hominibus, eridiens nos, ut abnegantes impietatem, et secularia desideria, sobrie, et juste, et pie vivamus in hoc seculo.